
جمع آوری ۷ میلیارد تومان فطریه در استان اصفهاناجرای 3 پروژه از محل صندوق توسعه ملی در اردستان
اردســتان/علیدهقانانزواره: مجید خداپرســتان، رئیــس اداره منابع طبیعی شهرســتان اردســتان اعلام کرد: 
 به منظور اســتفاده بهینه از آب، پــروژه اجرای کنتــرل روان آب هــا در مناطق بیابانی به وســعت 500 هکتــار با اعتبار
  590 میلیون ریال، بخــش مهار ریزگرد اعتبارات صندوق توســعه ملی و طــرح مبارزه با بیماری ســالک با طعمه گذاری

  و مبارزه بــا موش های صحرایی با همکاری شــبکه بهداشــت و درمــان  در وســعت 400 هکتار با اعتبــار 980 میلیون 
 ریال از محل صندوق توســعه ملــی و اجرای پــروژه مرمت و اصلاح بند خاکی دولت آباد روســتای شــهراب دهســتان 
 ســفلی بخش زواره از محل اعتبارات اســتانی بخش آبخیزداری بــه میزان یک میلیــارد و پانصد میلیــون ریال در حال 

انجام است.

اصفهان/گروهاستانها:مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان گفت: زکات فطریه جمع آوری شده در استان اصفهان 
بر اساس گزارش هایی که تاکنون به دبیرخانه شورای زکات استان رسیده، مبلغ ۷ میلیارد تومان است.

 کریم زارع، با بیان اینکه جمع آوری زکات فطریه آن دسته از هم شهریانی که به هر دلیل موفق به پرداخت آن در روز عید فطر نشده اند 
کماکان امکان پذیر است، گفت: این دسته از هم شهریان علاوه بر مراجعه به دفاتر این نهاد در سراسر استان می توانند با استفاده از کد 
دستوری #5*0۳۱*88۷۷* و شماره کارت ۶0۶۳۷۳۷00000۲509 )ویژه وجوه زکات عام( برای پرداخت فطریه خود اقدام کنند. 
وی گفت: نهادهای حمایتی، سازمان ها، مؤسسات خیریه و تشــکل های مردم نهادی که از این شورا مجوز اخذ کرده اند، باید گزارش 

مبالغ جمع آوری شده را به دبیرخانه این شورا ارسال کنند.
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مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان مطرح کرد:

توسعه فضای سبز آرامستان 
یعنی کنترل ریزگردهای شرق 

اصفهان
نسلفردا/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: 
توســعه فضای ســبز آرامســتان بــه کنترل 
ریزگردهای شرق اصفهان که در کانون »سجزی« 
قــرار دارد، کمک می کنــد. به گــزارش اداره 
ارتباطــات رســانه ای شــهرداری اصفهــان، 
منصورشیشــه فروش، در بازدیــد از ســازمان 
آرامستان شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهر 
اصفهان در اقلیم خشک و نیمه خشک قرار دارد، 
از همین رو تأمین آب مورد نیاز برای فضای سبز 
آرامســتان که در ورودی شرق قرار گرفته است 
بسیار اهمیت دارد، اظهار کرد: آرامستان اصفهان 
در نزدیکی کانون گرد و غبار در سجزی است و 
باید توسعه فضای سبز و تأمین آب مورد نیاز آن 
در دستور کار باشد. وی ادامه داد: با اقداماتی که 
شهرداری در این راستا در آرامستان انجام داده 
است، کنترل ریزگردها تسهیل شده و می توان از 
این ظرفیت برای جلوگیری از ورود ریزگردها به 
شهر اصفهان اســتفاده کرد. مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری اصفهان با اشاره به اینکه آب 
فضای سبز آرامستان از طریق چاه های منطقه 
تأمین می شود، گفت: آبیاری با تانکر، دفع آفات 
گیاهی، تأمین آب اضطــراری برای فصول گرم، 
توســعه آبیاری نوین و هدایت آب های سطحی 
سال از دیگر اقدامات سازمان آرامستان ها برای 
فضای سبز این بخش بوده است. وی با بیان اینکه 
ارائه خدمات عمومی به شهروندان با استفاده از 
ســامانه میز خدمت و انجام امور ارباب رجوع به 
صورت آنلاین سبب افزایش رضایت شهروندان از 
خدمــات شــده اســت، اظهــار کرد: تــداوم 
خدمت رســانی با این شــیوه می تواند به حفظ 
فاصله گــذاری اجتماعــی هــم کمــک کند. 
شیشه فروش، با اشاره به اینکه با شیوع کرونا در 
برهه ای از زمان محدودیت هایی در آرامســتان 
اعمال و ایستگاه های سلامت راه اندازی شد، افزود: 
در حوزه مدیریت بحران هم آرامستان اصفهان 
آموزش هــای مناســبی را اجرا کرده اســت و 
برنامه ریزی در این زمینــه ادامه دارد. وی اظهار 
کرد: همچنین بخش های مختلف شهرداری در 
ضدعفونی کردن معابــر، خیابان های و اطراف 
بیمارســتان ها، ناوگان حمل و نقــل عمومی، 
پاسخ گویی به سؤالات و راهنمایی شهروندان از 
طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری، توزیع بسته های 
بهداشتی در مناطق کمتربرخوردار، اطلاع رسانی 
از طریق شبکه های اجتماعی و تبلیغات شهری 
اقدامــات موثری انجــام داد. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان به آمادگی شهرداری در 
برابر بحران ها اشاره و اظهار کرد: یکی از نمونه های 
این آمادگی، حضور به موقع آتش نشــانان شهر 
اصفهان در دو حادثه آتش ســوزی مغازه ای در 
چهارباغ عباســی و حریق مجتمع مسکونی در 
خیابان حکیم شفاهی سوم بود که در هفته های 
اخیر شاهد آن بودیم. وی به معین بودن اصفهان 
برای شهر تهران و لزوم تجهیز شهرداری اصفهان 
به امکانات مورد نیاز اشاره کرد و گفت: مدیریت 
بحران استان اصفهان به عنوان جانشین مدیریت 
بحران تهران و معین منطقه ۲ تهران اســت؛ از 
همین لحاظ ارتباط بین حوزه شهری اصفهان و 
شهرداری تهران مهم اســت و در همین راستا 
مکاتباتی بین مدیران شهری رد و بدل شده است. 
شیشــه فروش، اقدام شــهرداری اصفهان برای 
استفاده از سیلاب های شهری را هم قابل توجه 
ارزیابی کــرد و گفت: با طرحی که تهیه شــده، 
سیلاب ها و باران های شهری جمع آوری و برای 
آبیاری فضای سبز یا مصارف دیگر بهره برداری 
می شــود. وی بیان کرد: اصفهان با آلودگی هوا 
مواجه است و شهرداری در این زمینه 9 ایستگاه 
سنجش آلودگی احداث کرده و ساخت 5 ایستگاه 
دیگر در دســتور کار مدیریت شــهری اســت. 
همچنین دو مطالعــه با کمک دانشــگاه های 
صنعتی و اصفهان هم انجام شــده که باید نتایج 
این مطالعات در قالب سناریوهایی تدوین شود تا 

قابلیت اجرایی داشته باشد.

دریچه

 پارسی پست پا به میدان گذاشت
یلداتوکلی/گروهاستانها

   tavakoli.yalda11@gmail.com

خدمات پست از دیرباز در کشور ما آغاز شده و کمتر کسی 
اســت که از این خدمات اســتفاده نکرده باشــد. طی 
سال های گذشته، نامه رساندن شاید یکی از مهم ترین 
فعالیت های اداره پست بود و دیدن یک نامه رسان بسیار 
خوشحالمان می کرد؛ زیرا قرار بود نامه ای را از جانب یک 
عزیز به دست ما برساند. با گذر زمان و تنوع فعالیت های 
پســتی، همچنین آمدن موبایل و دسترسی به امکان 
ارتباط در فضای مجازی، کمتر کســی از نامه نوشــتن 
استفاده می کند؛ ولی هم چنان پست پیشتاز خدمات ارائه 
می دهد. در این میان، برای نخستین بار و با هدف افزایش 
ارائه خدمات و بالابردن تنوع آن ها، پست خصوصی پا به 
میدان گذاشته است و نخستین اپراتور تعاونی خصوصی 
پست کشور )پارسی پســت( در اصفهان کار خود را با 
مدیریت دکتر »سیدســعید رجالی« آغاز کرده است؛ 
مردی نام آشنا که سال ها مدیریت پست استان اصفهان 
را برعهده داشته اســت و امروز در عرصه ارائه خدمات 
پستی در بخش خصوصی، قصد دارد تحولی ایجاد کند. 
با ایشان به گفت وگو نشستیم تا با این خدمات ویژه بیشتر 

آشنا شویم.
دررابطهباشرکتتعاونیپستپیشگامان

بیشترتوضیحدهید
شــرکت تعاونی پســت پیشــگامان »بادپا« یا همان 
»پارسی پست«، وابســته به گروه تعاونی پیشگامان و 
دارای مجوز اپراتوری و پروانه بهره برداری از شبکه عرضه 
خدمات پستی در ســطح داخلی و بین المللی است و از 
سوی ســازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به 
عنوان نخستین اپراتور پستی غیردولتی و تعاونی شناخته 
شده است. ما اولین اپراتور تعاونی خصوی پست کشور 
هستیم و شعبه استان اصفهان نیز در خیابان شیخ مفید 
جنب کوچه ۲۳ مجتمع گروه پیشــگامان طبقه اول با 
کدپســتی 8۱۶49۶9۳۱8 وهمچنین شماره تماس 

0۳۱۳۶۶4448۷ در حال فعالیت است.
هدفازتأســیسپارسیپستچهبوده

است؟
با توجه به منویات و تاکید مقــام معظم رهبری مبنی 
بر محور قرار دادن توان داخلی، هدف ما نیز از تأسیس 
این شرکت چیزی غیر از این نیست. همچنین تسهیل 
و بهبود مســتمر فضای کســب وکار، بهره بــرداری از 
ظرفیت های بخــش غیردولتی، ایجــاد رقابت در این 
بخش، توسعه بخشی پست، کاهش تصدی گری دولت، 
کمک به توســعه بازار، ســامان دهی و ارتقای کیفیت 
فعالیت های پســتی و احقاق حقوق دولــت، از اهداف 
بهره گیری از شبکه خدمات پســتی بخش خصوصی 

است که ما در پارسی پست آن را دنبال می کنیم. البته در 
حال حاضر نیز به دنبال ایجاد زیرساخت وتکمیل شبکه 
سراسری هستیم. استفاده از فناوری های نوین در دستور 
کار و برنامه ماســت که برای ارائه خدمات نوین بر پایه 
فناوری های روز و تأمین نیاز بازار کسب و کار و نیاز مردم 
و هموطنان تلاش می کنیم. استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی در راستای افزایش اشتغال پایدار نیز در رأس 

برنامه های ماست.
تفاوتفعالیتپارسیپســتبافعالیت

پستدولتیچیست؟
ما به دنبال انجام کارهایی هســتیم که پست دولتی و 
سنتی با توجه به ماهیت دولتی بودن و محدودیت هایی 

که داشــته اســت، نتوانســته آن هــا را انجــام دهد. 
»پارسی پست« با توجه به شرکت های متنوع و لجستیک 
توانمنــدی کــه دارد و مدیران متخصصی کــه به کار 
گرفته است، همچنین ارائه خدمات باکیفیت و کاهش 
قیمت تمام شده خدمات پستی، می تواند هم ترافیک 
مرســولات پســتی را افزایش دهد و هم بحث افزایش 
کیفیت خدمات پستی را داشته باشد و درنهایت ارتقای 
جایگاه پست را در کشور انجام دهد. به طور مثال توزیع 
نیازهای ضروری مردم یکی از این خدماتی است که ما 
ارائه می دهیم و در دوران کرونا خود را به خوبی نشــان 
داد؛ چراکه مردم می توانند بــا در خانه ماندن نیازهای 
اساسی خود را از طریق ما دریافت کنند. با توجه به اینکه 

شرکت های زیادی زیرمجموعه گروه تعاونی پیشگامان 
هستند و سردخانه های زیادی نیز در سطح کشور داریم، 
می توانیم این نیازهــا را تأمین کنیم. یکی از کارهای ما 
توزیع میوه است که شرکت بازرگام آن را انجام می دهد 
و درحال حاضر در اســتان های تهــران، اصفهان، یزد و 
کرمان راه اندازی شــده و به صورت اینترنتی شــخص 
درخواســت خود را اعلام و در زمان دلخواه میوه را در 
محل ســکونت یا کار خود تحویل می گیرد. این مورد، 
یکی از ســرویس های خاصی است که دنبال می کنیم. 
همچنین بحث توزیع کالاهای تندمصرف شامل لبنیات، 
خشکبار و مواد پروتئینی را نیز برعهده داریم تا به صورت 
مستقیم محصولات را از تولیدکننده بدون حضور واسطه 
خریداری کنیم و با قیمتی مناسب تر به دست مصرف 
کننده برسانیم. درواقع توزیع میوه و کالاهای تندمصرف 

در رأس برنامه های ما قرار دارد.
اکوپســتنیزیکیازخدمــاتویژه

پارسیپستاست؟
کاملًا درســت اســت. یکی دیگر از کارهــای ما بحث 
»اکوپست« است که از ابتدای سال گذشته استارت آپ 
اکوپست با شعار پســت اقتصادی ایران با هدف کاهش 
هزینه های سفرهای هوایی با تکیه بر مجوز پارسی پست 
متولد شد. درواقع پلتفرمی اســت که به منظور ارسال 
بار زیر ۲0 کیلوگرم، با اســتفاده از ظرفیت های خالی 
بار مسافر تهیه شده است. در این مدل ارسال بار توسط 
مســافران پروازهای داخلی صورت گرفته و متقاضیان 
می توانند با اســتفاده از ظرفیت های مجاز خود ضمن 
ثبت درخواست جابه جایی بار در سامانه اکوپست بخش 
خصوصی، قسمتی از هزینه های سفر خود را نیز تأمین 
کنند. مزیت اصلی اکوپســت، تســریع در روند ارسال 
بسته های پســتی و کســب درآمد از طریق سفرهای 
هوایی است و مســافر می تواند پس از ثبت درخواست 
خود چمدان اکوپست را از نماینده ما در فرودگاه دریافت 
و پس از تحویل آن در مقصد به نماینده اکوپست وجه 

مربوطه را دریافت کند.

با آغاز فعالیت نخستین اپراتور تعاونی خصوصی پست کشور در اصفهان:

اســتفادهازفناوریهاینوین
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مریممحسنی/گروهاستانها:وب سایت و خدمات 
الکترونیکی موزه گرمابــه علیقلی آقا با حضور محمد 
عیدی، رئیس ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان؛ مهدی مزروعی، رئیس کمیسیون 
فرهنگی-ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان و رضا 
روحانی، معاون فرهنگی ســازمان فرهنگی اجتماعی 
و ورزشی شــهرداری اصفهان و مســئولان اداره کل 
میراث فرهنگی استان رونمایی شد. مدیر موزه گرمابه 
علیقلی آقا گفت: بــا توجه به درخواســت مخاطبان 
موزه و به دلیل شــیوع ویروس کرونا، این ســایت به 
گونه ای طراحی شــده که به عنوان یک کارت ویزیت 
و معرفی نامه برای موزه عمل می کند و تلاش شــده 
جذابیت هایی داشته باشد تا بازدید کننده های ایرانی 
و خارجی هر بار با رغبت بیشتری از این سایت بازدید 
کنند. رضا منجمی، با اشاره به اهمیت جذابیت طراحی 
وب سایت اظهار کرد: تور مجازی ۳۶0 درجه به صورت 
رایگان، بلیت الکترونیکی و راهنمای رقومی، بهره مندی 
از آثار هنــری، کلیپ ها و کتاب هــای مرتبط با موزه 
ازجمله قابلیت های این وب سایت اســت. وی افزود: 
بلیت الکترونیکی ازجمله قابلیت های این وب سایت 
بوده که قابلیت ارتقا دارد و بــه بازدید کننده ایرانی و 
خارجی امکان پیش خرید بلیت را در هر ساعتی می دهد 
و در آینده قیمت و زمان بندی متفاوتی برای آن در نظر 
گرفته خواهد شد؛ به گونه ای که مخاطب در روزهای 
کم بازدید موزه بتواند بلیت را ارزان تر تهیه کند. مدیر 
موزه گرمابه علیقلی آقا تصریح کرد: بخش مهم دیگر 

این وب سایت، بارکدخوان آن است که بازدیدکننده ها 
می توانند با استفاده از اســکن بارکدهای بخش های 
مختلف حمام با تلفن همراهشان، اطلاعات هر قسمت 
را دریافت کنند. معاون فرهنگی شهردار اصفهان نیز 
پس از رونمایی از وب ســایت و خدمات الکترونیکی 
موزه گرمابه علیقلی آقا گفت: مــوزه گرمابه علیقلی 
آقا ناظر بر فعالیت محله قدیمی علیقلی آقاســت؛ به 
همین دلیل امیدواریم این ســایت شبکه ارتباطی و 
مردم شــناختی محله علیقلی آقا را در سایر محله ها 
بازنمایی و فضــای میراثی را که با دخــل و تصرف به 
فراموشی سپرده شده، ایجاد کند. محمد عیدی افزود: 
این فعالیت باید در موزه هنرهــای معاصر اصفهان و 
عصارخانه شاهی نیز انجام شود تا شبکه های تعالی در 
ارتباط با موزه ها در سطح جهان گسترش یابد. رئیس 
کمیسیون فرهنگی-ورزشی شــورای اسلامی شهر 
اصفهان نیز در ادامه مراسم گفت: ما همیشه در مواجه با 
مشکلات، حافظه تاریخی کوتاهی داریم و ممکن است 
این مشکلات و فشارهای ناشی از شیوع کرونا ویروس را 
فراموش کنیم؛ به همین دلیل به فکر ایجاد زیرساخت ها 
نیستیم. مهدی مزروعی ادامه داد: امیدواریم اقدامات 
توسعه مجازی، برای تکمیل این سایت و موارد مشابه 
دیگر مراکز فرهنگی شهر انجام شود. این بنا در منطقه 
یک، خیابان بیدآبادی، محله علیقلی آقا واقع شــده 
که علاقه منــدان جهت بازدید و اســتفاده از خدمات 
الکترونیکی وب سایت این مجموعه می توانند به آدرس 

aligholiaghamuseum.ir مراجعه کنند.

با حضور مدیران شهری شهر اصفهان؛

وب سایت موزه گرمابه علیقلی آقا رونمایی شد

اصفهان

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت صدر نیرو سپاهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 28872

براساس مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/03 مبنی بر افزایش سرمایه شرکت و رعایت ماده 169 لایحه 
اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صا حبان سهام شرکت می رساند، مقرر گردیده سرمایه شرکت از 
450.000.000 )چهارصد و پنجاه میلیون ریال( تا مبلغ 1.800.000.000 )یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال(  آورده نقدی و 
یا مطالبات حال شده سهامداران و از محل صدور سهام جدید با قیمت اسمی 10.000 )ده هزار ریال( افزایش یابد. لذا حساب 
شماره 20993519/16 عهده بانک ملت شعبه چهار راه نظر با کد 91884 جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام 
می گردد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی 
جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم، سه سهم هر یک به ارزش 10.000 )ده هزار ریال( 
اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل شرکت دهند در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران 

می توانند در مهلت تعیین شده نسبت به واگذاری حق تقدم خود به سایر سهامداران اقدام کنند. 
لازم به ذکر  است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و یا واگذاری 
حق تقدم خویش اقدام ننماید. هیئت مدیره شرکت مجاز خواهد بود در صورت لزوم، حق تقدم های استفاده نشده بابت 
افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نمایند. مبلغ حاصل از فروش حق تقدم های 

استفاده نشده پس ا ز کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه، به حساب بستانکاری سهامداران محترم منظور خواهد شد. 
رییس هیئت مدیره 

 به استنـاد مــاده )6( آیین نامه اجــرایی نحوه برگزاری انتخابــات هیئت مدیــره و بازرسان اتحادیــه های صنفی 
)موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( ، بدینوسیله به اطلاع اعضای اتحادیه  صنف  ماشین ساز، فلز تراش و 
خدمات فنی خودروهای سنگین شهرستان اصفهان می رساند، داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه، 
می توانند حداکثر ظرف مدت 15 روز از روز شنبه  مورخ  99/3/17 تا روز شنبه مورخ 99/3/31 پس از ثبت نام در 
سامانه ایرانیان اصناف به نشانی: www.iranianasnaf.ir )سامانه ساران( و دریافت کد رهگیری؛ جهت تایید ثبت 
 نام از ساعت 8 الی 13 با همراه داشتن اصل مدارک به ساختمان شهید خرازی سازمان صنعت، معدن و تجارت به نشانی: 

میدان آزادی، بلوار دانشگاه ، مقابل در شمالی دانشگاه ، ابتدای کوچه برزویه مراجعه نمایند. 
تذکر مهم: عدم مراجعه در مهلت مقرر جهت تایید ثبت نام، به منزله انصراف از ثبت نام بوده و ثبت نام اولیه داوطلب رد می گردد.

مدارک لازم جهت ثبت نام:  پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، یک قطعه عکس رنگی

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی: 
- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( قانون مدیریت خدمات 
کشوری در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات می باشد. 

)تبصره 6 ماده 22 قانون( 
-عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالی و یا چهار دوره متناوب ممنوع  می باشد. )تبصره 1 ماده 22 قانون ( 

- تعداد اعضای هیئت مدیره، پنج نفر اصلی و دو نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار واحد صنفی عضو و هفت نفر 
اصلی و سه نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای بیش از هزار واحد صنفی عضو خواهد بود. )ماده 22 قانون( 

- در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب براساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رییس، دو نفر نایب رییس )اول و دوم(، یک 
نفر دبیر و یک نفر خزانه دار تعیین می شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتی برای انتخاب دو نفر 

بازرس )اصلی و علی البدل( برگزار می شود. )ماده 23 قانون( 
- در صورت درخواست کلیه منتخبان، سمت آن ها ازطریق برگزاری انتخابات داخلی در حضور رییس یا نماینده کمیسیون نظارت 

تعیین می شود. )تبصره 3 ماده 23 قانون( 
- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه های دارای 
بیش از هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر برای دو نوبت متوالی به مدت 
ده روز تمدید می گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام 

خواهد شد. )ماده 7 آیین نامه اجرایی( 
- افراد زیر نمی توانند در اولین انتخابات بعدی اتحادیه داوطلب شوند: 

1- اعضای معزول هیئت مدیره 
2- اعضای هیئت مدیره یا داوطلبانی که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلال در برگزاری انتخابات شده است. 

)تبصره 4 ماده 6 آیین نامه اجرایی( 
* پذیرش انصراف داوطلبان ثبت نام شده بعد از ارسال فهرست اسامی داوطلبان به کمیته بررسی و تطبیق شرایط، امکان پذیر 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نمی باشد. )تبصره 2 ماده 7 آیین نامه اجرایی(
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان اصفهان 

آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان
 اتحادیه صنف  ماشین ساز، فلز تراش و خدمات فنی خودروهای سنگین  شهرستان اصفهان 

)شماره: 99/443 تاریخ: 99/2/29( 

2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران  1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران  
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس  3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر   

6- عدم اشتهار به فساد  5- عدم اعتیاد به مواد مخدر    
7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره

8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 
9- داشتن پروانه کسب معتبر دایم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده، صاحب آن تغییر 

شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ( 
     10- وثاقت و امانت 

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 
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کشوری در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات می باشد. 

)تبصره 6 ماده 22 قانون( 
-عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالی و یا چهار دوره متناوب ممنوع  می باشد. )تبصره 1 ماده 22 قانون ( 

- تعداد اعضای هیئت مدیره، پنج نفر اصلی و دو نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار واحد صنفی عضو و هفت نفر 
اصلی و سه نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای بیش از هزار واحد صنفی عضو خواهد بود. )ماده 22 قانون( 

- در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب براساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رییس، دو نفر نایب رییس )اول و دوم(، یک 
نفر دبیر و یک نفر خزانه دار تعیین می شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتی برای انتخاب دو نفر 

بازرس )اصلی و علی البدل( برگزار می شود. )ماده 23 قانون( 
- در صورت درخواست کلیه منتخبان، سمت آن ها ازطریق برگزاری انتخابات داخلی در حضور رییس یا نماینده کمیسیون نظارت 

تعیین می شود. )تبصره 3 ماده 23 قانون( 
- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه های دارای 
بیش از هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر برای دو نوبت متوالی به مدت 
ده روز تمدید می گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام 

خواهد شد. )ماده 7 آیین نامه اجرایی( 
- افراد زیر نمی توانند در اولین انتخابات بعدی اتحادیه داوطلب شوند: 

1- اعضای معزول هیئت مدیره 
2- اعضای هیئت مدیره یا داوطلبانی که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلال در برگزاری انتخابات شده است. 

)تبصره 4 ماده 6 آیین نامه اجرایی( 
* پذیرش انصراف داوطلبان ثبت نام شده بعد از ارسال فهرست اسامی داوطلبان به کمیته بررسی و تطبیق شرایط، امکان پذیر 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نمی باشد. )تبصره 2 ماده 7 آیین نامه اجرایی(
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان اصفهان 

آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان
 اتحادیه صنف  ماشین ساز، فلز تراش و خدمات فنی خودروهای سنگین  شهرستان اصفهان 

)شماره: 99/443 تاریخ: 99/2/29( 

2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران  1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران  
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس  3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر   

6- عدم اشتهار به فساد  5- عدم اعتیاد به مواد مخدر    
7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره

8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 
9- داشتن پروانه کسب معتبر دایم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده، صاحب آن تغییر 

شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ( 
     10- وثاقت و امانت 

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 


